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UNISANNIOCFI0135975
Intervento culturale e Mezzogiorno
Roma, : Formez

V. 24 cm.
Ricerche e studi Formez ; 51

330.945
330.9457
331.2592
331.259206
363.690945
363.6909457
507.20457

Patrimonio culturale - Tutela - Italia meridionale
Formez

POZZO LIB.F. BENCARDINO 245
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



