

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0135975
Titolo	Intervento culturale e Mezzogiorno
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Formez
Descrizione fisica	v. ; 24 cm.
Collana	Ricerche e studi Formez ; 51
Disciplina	330.945 330.9457 331.2592 331.259206 363.690945 363.6909457 507.20457
Soggetti	Patrimonio culturale - Tutela - Italia meridionale Formez
Collocazione	POZZO LIB.F. BENCARDINO 245
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia